[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
от 00.00.2018

№ 000
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 11 апреля 2018 года № 66 «О порядке определения размера арендной платы  за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, предоставленные  в аренду без торгов»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующими законодательством, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 11 апреля 2018 года № 66 «О порядке определения размера арендной платы  за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, предоставленные  в аренду без торгов» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1.7 пункта 3.1. раздела 3 признать утратившим силу;

1.2. подпункты 7.2.1-7.2.8 пункта 7.2. раздела 7 признать утратившими силу.

2. Обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В. Шевченко